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5-комн квартира, центр, паркет, камин... отделка, мебель.

Чебоксары, Россия

Агентство на Ярославской заключило договор с собственником на реализацию элитной квартиры: ул. Текстильщиков, д. 23,

кирпич.

7/7 эт (выше — технический этаж, сауна), домофон, консьерж.

S=187, 2 кв.м, кухня 17, 1 кв.м. Потолки — 3 м. Два застекл балкона.

Вид из окон: двор/улица. Отопление — централизованное, счетчики.

На площадке две квартиры, широкие лестничные проемы, мусоропровод. Лифт. ТСЖ.

В доме есть гаражи.

Отделка квартиры: Лепнина; Витражи; натуральные материалы: декоративный паркет по всей квартире, сложные потолки с

подсветками, витражами, испанская плитка в ванной, межкомнатные двери — массив дуба. Дровяной камин. Джакузи,

душевая кабина. Балконы остеклены и отделаны, деревом, второй декоративным камнем. Меблирована и полностью

оборудована. Итальянский кухонный гарнитур, встроенная техника марки BOSСH: морозильник, посудомоечная машина,

вытяжка, духовка, варочная панель. Два кондиционера. Домашний кинотеатр. Гардеробная.

Теплая за счет толстых кирпичных стен. Установлены счетчики расхода, сигнализация, видеонаблюдение и др.

Шумоизолирована с улицы и от соседей.

  

 Цена: 8 000 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Попова Ксения +7-8352-62-06-05 ул.Ярославская, д.34/8, офис 4

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org

